ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 4 октября 2014 г. № 31 – 45 РД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА

ПЯТИГОРСКА «О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В 2014 ГОДУ ОТДЕЛЬНЫМ

КАТЕГОРИЯМ ПЛАТЕЛЬЩИКОВ ЛЬГОТ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ ЗА

ИМУЩЕСТВО, НАХОДЯЩЕЕСЯ В СОБСТВЕННОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА-КУРОРТА

ПЯТИГОРСКА»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования города-курорта Пятигорска, в соответствии с Положением об

управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования города-курорта Пятигорска, утвержденным

решением Думы города Пятигорска от 28 июня 2007 года №93-16 ГД,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Думы города Пятигорска от 28 ноября 2013 года

№ 37-35РД «О предоставлении в 2014 году отдельным категориям

плательщиков льгот по арендной плате за имущество, находящееся в

собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска»

изменение, дополнив его пунктом 1
1
   следующего содержания:

«1
1
. Установить льготы, предоставив в 2014 году частичное

освобождение от арендной платы в размере восьмидесяти процентов, за

имущество, находящееся в собственности муниципального образования

города-курорта Пятигорска, арендаторам, осуществляющим льготное

обслуживание отдельных категорий граждан в порядке, установленном

администрацией города Пятигорска.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию города Пятигорска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

января 2014 года.

Председатель Думы города Пятигорска

Л.В. ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска

Л.Н. ТРАВНЕВ